
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

N G 

3 

35 

14 

28 

93 

26 

12 

45 

8 

19 

9 

16 

21 

76 

20 

25 

7 

55 

22 

5 

54 

46 

92 

44 

27 

23 

24 

15 

56 

18 

40 

Concorrente 

MORSICANI RACING 

CRESCENTE LEONARDO 

LARIO MOTORPORT SRL 

AB MOTORSPORT 

LARIO MOTORPORT SRL 

NOVIELLO ENGINE 

GIUGLIANO KART 

TORREGGIANI ELIGIO 

AB MOTORSPORT 

EVOKART SRL 

EVOKART SRL 

PIZZI PARIDE 

BUTTAZZONI SONIA 

NOVIELLO ENGINE 

EVOKART SRL 

NOVIELLO ENGINE 

AB MOTORSPORT 

RB RACING SA 

BODELLINI ROBERTO 

MICELLI FRANCESCO 

AB MOTORSPORT 

AB MOTORSPORT 

TRULLI JARNO 

MAZZOLA RAFFAELE 

ASD RAPTOR 

BARBERA NICOLA 

SGARBOSSA ENRICO 

TRULLI GP AG 

GERBER TEAM CORSE 

BALLESTRA AUGUSTO 

GIUGLIANO KART 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

CHE 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

CHE 

CHE 

ITA 

ITA 

Conduttore 

CECCHI FEDERICO 

CRESCENTE FRANCESCO 

GIARDELLI LUCA 

MARSEGLIA LEONARDO 

MAURO BOSCO LUCA 

BERNARDI MARCO 

MINI' GABRIELE 

TORREGGIANI MATHIAS 

RAFFAELE FRANCESCA 

BALZAROTTI ALESSANDRO 

GUIDETTI JACOPO 

PIZZI FRANCESCO RAFFAELE 

CORDERA DAVIDE 

TRAVAGIN VITTORIO 

BOHDANOWICZ LUCAS 

LAVAZZA ERIKA 

ZACCARON SIMONE 

ANTONELLI ANDREA KIMI 

BODELLINI ANDREA 

MICELLI LUCA 

CONTECHA PORRAS DIEGO FELIPE 

BIZZOTTO LEONARDO 

TRULLI ENZO 

MAZZOLA ROCCO 

RUBIOLINI FILIPPO 

BARBERA FRANCESCO 

SGARBOSSA RICCARDO 

GUARNERI ALESSIO 

FORNERA CRISTIANO 

BALLESTRA GIOVANNI 

MICHELOTTO MATTIA 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

FRA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

CHE 

ITA 

ITA 

1° Tempo 

56.418 

56.431 

56.479 

56.503 

56.506 

56.558 

56.600 

56.608 

56.699 

56.755 

56.763 

56.764 

56.804 

56.844 

56.855 

56.884 

56.909 

56.917 

56.984 

56.998 

56.998 

57.026 

57.044 

57.197 

57.431 

57.703 

57.739 

58.201 

58.213 

59.054 

Diff 

0.013 

0.061 

0.085 

0.088 

0.140 

0.182 

0.190 

0.281 

0.337 

0.345 

0.346 

0.386 

0.426 

0.437 

0.466 

0.491 

0.499 

0.566 

0.580 

0.580 

0.608 

0.626 

0.779 

1.013 

1.285 

1.321 

1.783 

1.795 

2.636 

nel 

5 

6 

4 

8 

8 

4 

4 

4 

6 

2 

5 

3 

6 

8 

7 

6 

6 

5 

6 

6 

6 

5 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

5 

4 

0 

km/h 

80,145 

80,126 

80,058 

80,024 

80,020 

79,946 

79,887 

79,876 

79,747 

79,669 

79,658 

79,656 

79,600 

79,544 

79,529 

79,488 

79,453 

79,442 

79,349 

79,329 

79,329 

79,290 

79,265 

79,053 

78,731 

78,360 

78,311 

77,689 

77,673 

76,567 

- 

2° Tempo 

56.433 

56.483 

56.489 

56.512 

56.593 

56.645 

56.607 

56.796 

56.947 

56.931 

56.820 

56.774 

56.928 

56.851 

57.012 

56.922 

56.938 

57.082 

57.142 

57.130 

57.196 

57.032 

57.154 

57.199 

57.746 

57.776 

58.064 

58.454 

58.329 

59.193 

Karting Club 

NGM MOTORSPORT 

WINNER 

Telaio / Motore 

TONY KART / TM 

ENERGY / TM 

TONY KART / TM 

ZANARDI / TM 

TONY KART / TM 

ENERGY / TM 

ENERGY / IAME 

CRG / TM 

ZANARDI / TM 

EVO KART / IAME 

EVO KART / TM 

TONY KART / TM 

TONY KART / TM 

ENERGY / TM 

EVO KART / IAME 

ENERGY / TM 

ZANARDI / IAME 

EXPRIT / TM 

EVO KART / TM 

EVO KART / TM 

ZANARDI / TM 

ZANARDI / TM 

TONY KART / TM 

ENERGY / TM 

ENERGY / TM 

ENERGY / TM 

PAROLIN / TM 

ENERGY / LKE 

MARANELLO / LKE 

RIGHETTI RIDOLFI / TM 

ENERGY / IAME 

Comm. 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 19/07/2015 09:06:10 

Capo del Servizio Cronometraggio: Paolo Mantovani 

Direttore di gara: Gabriele Fidanza 

Direttore di Prova: Renato Fiorucci 

Esposto alle ore: _________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani 

TROFEO NAZIONALE ACI KARTING 2^ prova 

60 Mini 

Warm Up Domenica 

Prove (8:00 Tempo) Iniziato a 8:55:54 

Circ. 7Laghi - Castelletto(PV) 1,256 Km. 

19/07/2015 08:55 

RISULTATI


